
                                                 ООУ “Стив Наумов” – Скопје 

 

Листа за слободни изборни предмети 

 

Од спроведената анкета согласно Водичот за слободни изборни предмети во основното 

училиште бр.02-1154/1 од 13.07.2021 година ООУ„Стив Наумов“ – Скопје ja формира 

следната листа за слободни изборни предмети за учебната 2023/2024г.: 

I категорија Изборни предмети за проширување/продлабочување на знаењата 

- Анализирање и пишување поезија 

- Математичко- логичко резонирање 

- Етика во религиите 

- Класична култура 

- Техничко образование и информатика  

II категорија Изборни предмети за поддршка на интересите на учениците кои не 

се дел од наставните програми 

- Заштита на животната средина 

- Готвење 

- Фотографирање 

- Градинарство и хортикултура 

III категорија Изборни предмети за поддршка на личниот и социјалниот развој 

- Игри за разрешување конфликти 

- Имам права  

- Мултикултурни работилници  

- Основи на културно однесување  

VI категорија Изборни предмети од спортско рекреативен карактер 

- Одбојка 

- Кошарка  

- Шах 

 

 

                                                                                                                       директор                                                                                                                                                          

                                                                                            Елизабета Јовановска 


